
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 383722

Pronájem obchodního prostoru, Sadová, Karlovy Vary
Sadová, Karlovy Vary

Neuvedeno
za měsíc
+ kauce a provize

Vyřizuje
Mgr. Milan Vančát
Tel.: 603 455 857
GSM: +420607999479
E-mail:
milan.vancat@re-max.cz

Plocha kanceláří: 88 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k pronájmu prostor o velikosti 88m2 po kompletní rekonstrukci k
pronájmu.
Prostor se nachází v přízemí nově zrekonstruovaného domu v ulici Sadová, blízko úplnému centru Karlových Varů.
Dům prošel nákladnou rekonstrukcí kde v přízemí vznikly 2 prostory k podnikání, které mohou sloužit jako prodejna
nebo i jako kanceláře.

Tento prostor je členěný na takové 3 oddělené prostory, ale navzájem průchozí a za tímto prostorem pak prostor,
který je úplně oddělený za zavřenými dveřmi.
Terasu před domem je možné využívat.

Obchodní prostor má 2 vstupy, jeden zevnitř domu, pro personál a pak pro klienty nebo zákazníky zepředu domu.

Celý prostor je klimatizovaný.
Jedná se o nedávno dokončenou rekonstrukci, takže budete první nájemníci.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

V případě zájmu mě kontaktujte.


